АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________№______________-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области от 16 апреля 2018 года № 368-п «Об

утверждении Положения о проведении конкурса  на замещение должности
руководителя муниципальной общеобразовательной организации

в городском округе Перевозский Нижегородской области»

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский
Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа
Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, и в связи с
кадровыми перестановками администрация городского округа Перевозский
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области от 16 апреля 2018 года № 368-п «Об утверждении
Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя
муниципальной общеобразовательной организации в городском округе Перевозский
Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по проведению конкурса
на замещение должности руководителя муниципальной общеобразовательной
организации в городском округе Перевозский Нижегородской области» изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование
настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь»
и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pvzrayon.ru

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

   от _________№_____________-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

 городского округа Перевозский
Нижегородской области

от  16 апреля 2018 года № 368-п

Состав комиссии
по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципальной

общеобразовательной организации  в городском округе Перевозский
Нижегородской области

Председатель комиссии:
Кондрашова Н.В. – заместитель главы администрации, начальник Управления

образования администрации городского округа Перевозский.

Заместитель председателя комиссии:
Ганина С.А. – заместитель начальника Управления образования

администрации городского округа Перевозский.

Секретарь комиссии:
Чувпило Е.К. - главный специалист Управления образования администрации

городского округа Перевозский.

Члены комиссии:
Жесткова И.С. – ведущий специалист Управления образования администрации

городского округа Перевозский;
Корюхова Т.И. - консультант Управления образования администрации

городского округа Перевозский, председатель Перевозской районной организации
профессионального союза работников народного образования;

Лапаева Е.И. – председатель Общественного совета при Управлении
образования администрации городского округа Перевозский.».